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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76418914Q

2. Data e Regjistrimit 10/03/2000
3. Emri i Subjektit BARDHOSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 08/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Krume  KRUME Lagjja Kodra Madhe, Rruga 
Nacionale Krume-Qaf Prush Km1, Ndertese private Nr.6. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe 
ekonomike. Ndertim rruge kat.V,VI.Ndertim rruge 
kat.III,II,I.Veshje me asfalto beton te rrugeve, ndertim i 
mbishtreses dhe sistemimim e asfaltim sheshe. Ndertim 
vepra arti rrugore e hekurudhore.Ndertime ujesjellsash e 
kanalizime.Ndertim vepra kullimi e impjante 
vaditese.Rikonstruksion godinash civile e ekonomike , 
veshje fasadash etj.Punime karpentjerie.Punime montimi ne 
impjantin e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Mirmbajtja, zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. 
Ne fushen e projektimit :Plane rregulluese fshatrash e 
qendrash te banuara .Studime pjesore urbanistike .Plan 
vendosje objektesh te veçanta.Projektime ndertimesh civile, 
ushqimore, industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy 
kate..Projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, 
turistike, materiale ndertimi etj mbi dy kate.Import - eksport, 
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tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice si :Tregetimine artikujve te ndryshem 
industiral .Tregetimine artikujve te ndryshem 
ushqimor.Tregetimine artikujve te ndryshem bujqesor e 
blektoral.Tregetim fruta -perime .Tregtim automjetesh te çdo 
lloji marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim 
makinerish te ndryshme paisjve industriale e bujqesore dhe 
venjen e tyre ne shfrytezim. Tregtim me shumice e pakice te 
mjeteve dhe paisjeve mjeksore , elektro-mjekesore .Import- 
Eksport tregtimin e artikujve te ndryshem mjekesore, 
medikamenteve te ndryshme dhe barnave te ndryshme 
mjekesore.Hapje pike lavazhi, servisi, parkimi.Hapje 
agjensie Imobilare.Hapje agjensi turistike.Hapje agjensi 
transoprti.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake , elektronike, 
elektrike ,kompjuterike , higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, kancelari, paisje zyrash 
etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicionale e 
etero-vajore.Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera 
kimike.Tregtim  prodhimesh kozmetike e estetike. Punime 
duralumini e tregtimin e tyre.Tregetim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilje , orendi, dyer, dritare etj.Tregtime 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave 
lubrifikant, te gazit te lengshem per ngrohje ,paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e 
tyre me pakice.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
baresh, restorantesh,diskotekash e qendra pushimi e 
kurative.Mbarshtrimi i pyjeve te flores dhe faunes, kullotave 
dhe livadheve.Pyllezim dhe permisim pyjor.Sistemime 
malore.Shfrytezim pyjesh. Mbrojtja e pyjeve nga 
semundjet,demtuesit, zjarret. Ndertim dhe meremetim i 
veprave per sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe 
.Mbrojtja e bimeve te arave nga semundjet dhe 
demtuesit.Shitje me pakice te artikujve te 
ndryshem.Riparime te paisjeve elektroshtepiake.
Elez Bardhoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2023 Deri: 23/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elez Bardhoshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BARDHOSHI
E-Mail: bardhoshi-sh.p.k@hotmail.com  
Telefon: 0686265891  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040223-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/12
/1999

Numri i Vendimit:22394, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-12-1999 Emri i subjektit:"BARDHOSHI" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 08-12-1999 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: ÇARR, HAS, KRUME 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e ndertimeve; punime dheu, sistemime 
taracime, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, vepra arti, rrugore, 
hekurudhore, vepra kullimi e impiante vaditese, rikonstruksione godinash civile 
ekonomike, veshje fasadash etj. Per projektim; Plane rregulluese fshatrash e qendrash te 
banuara, studime pjesore urbanistike, plan vendosje objektesh te veçanta, projektime civile 
etj. Imoprt eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi e kurative. Mbareshtrimi i pyjeve te flores, faunes, kullotave dhe 
livadheve.Pyllezim dhe permiresim pyjor. sistemime malore, shfrytezim pyjesh etj.    
Perfaqesues ligjor: ELEZ BARDHOSHI Ortaket:ELEZ BARDHOSHI

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (20).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1F7645-E5B0-4D52-94C0-416D22CF29D5
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27/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256882-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagja Komuna e Parisit, Kompleksi Espanja, Pallati 17, Ap 5 prane Kolegjit Kristal.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032286-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë dhe mbyllje adrese dytesore.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686265891")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve; punime dheu, sistemime taracime, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, vepra arti, rrugore, hekurudhore, rikonstruksione 
godinash civile ekonomike, etj. Per projektim; Plane rregulluese fshatrash e qendrash te 
banuara, plan vendosje objektesh te veçanta, projektime civile etj. Imoprt eksport, tregtim 
te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash etj.")          u be            ("Punime 
dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertim rruge 
kat.V,VI.Ndertim rruge kat.III,II,I.Veshje me asfalto beton te rrugeve, ndertim i 
mbishtreses dhe sistemimim e asfaltim sheshe. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore.Ndertime ujesjellsash e kanalizime.Ndertim vepra kullimi e impjante 
vaditese.Rikonstruksion godinash civile e ekonomike , veshje fasadash etj.Punime 
karpentjerie.Punime montimi ne impjantin e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Mirmbajtja, zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Ne fushen e projektimit 
:Plane rregulluese fshatrash e qendrash te banuara .Studime pjesore urbanistike 
.Plan vendosje objektesh te veçanta.Projektime ndertimesh civile, ushqimore, 
industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy kate..Projektime ndertimesh civile, 
ushqimore, industriale, turistike, materiale ndertimi etj mbi dy kate.Import - eksport, 
tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice si 
:Tregetimine artikujve te ndryshem industiral .Tregetimine artikujve te ndryshem 
ushqimor.Tregetimine artikujve te ndryshem bujqesor e blektoral.Tregetim fruta -
perime .Tregtim automjetesh te çdo lloji marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Tregtim makinerish te ndryshme paisjve industriale e bujqesore dhe venjen e tyre 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6C5AE4-D10E-4EC6-8583-330C40519D0F
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ne shfrytezim. Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve mjeksore , 
elektro-mjekesore .Import- Eksport tregtimin e artikujve te ndryshem mjekesore, 
medikamenteve te ndryshme dhe barnave te ndryshme mjekesore.Hapje pike lavazhi, 
servisi, parkimi.Hapje agjensie Imobilare.Hapje agjensi turistike.Hapje agjensi 
transoprti.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake , elektronike, elektrike ,kompjuterike , 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, kancelari, paisje 
zyrash etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtimin 
e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh 
medicionale e etero-vajore.Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike.Tregtim  
prodhimesh kozmetike e estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre.Tregetim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje , orendi, dyer, dritare etj.Tregtime 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikant, te gazit te lengshem 
per ngrohje ,paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin 
e tyre me pakice.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh,diskotekash e qendra pushimi e kurative.Mbarshtrimi i pyjeve te flores 
dhe faunes, kullotave dhe livadheve.Pyllezim dhe permisim pyjor.Sistemime 
malore.Shfrytezim pyjesh. Mbrojtja e pyjeve nga semundjet,demtuesit, zjarret. 
Ndertim dhe meremetim i veprave per sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe 
.Mbrojtja e bimeve te arave nga semundjet dhe demtuesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
Komuna e Parisit, Kompleksi Espanja, Pallati 17, Ap 5 prane Kolegjit Kristal.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elez Bardhoshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elez Bardhoshi")                      Nga data 
"05/03/2013             Ne daten "05/03/2018
eshte larguar administratori:            ("ELEZ BARDHOSHI")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589789-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46190B4-8825-4C5F-B42C-36CDFF6BF0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B874544-2621-447C-8ADF-CC19E05A1F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EA1FB6-0279-4A34-8606-FB984219D857
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589888-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
01.08.2014, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë në parim me 
kapitalizim në hua. Emërimi i Ekspertes Kontabël të Pavarur, Znj.Laura Qorlaze, 
përfaqësuese ligjore e shoqërisë Avanntive Consulting shpk, mbajtëse e liçensës nr.206, 
për të përgatitur një raport lidhur me zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921540-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Kodra Madhe, Rruga Nacionale Krume-Qaf Prush Km1, Ndertese private Nr.6.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         QARR;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092182-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20244786-8523-4E61-86B8-5228220455AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0836C4-1A26-417B-9164-805E189E5559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FAAE63-11EB-4E06-9C64-B5F2C97CD8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B285C5-D46F-44E8-8EFC-56A722F8CA67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A125181E-0147-474D-96BC-7D6809F9EC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3F810A-AE25-4DEC-A166-6DD494E66098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FCFC41-FD79-483C-AED7-ACBC0235BF80


7

Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852733-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893132-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988965-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192585-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194937-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86EF06D-5122-4F73-BA74-70CEE74FCFE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94920E6-D46A-4F15-985E-A59CD55FD41C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71122DB3-0B77-4CF2-B1E3-C5B597C64058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8425BDA1-0A03-4128-AA78-3E678F1E142F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8425BDA1-0A03-4128-AA78-3E678F1E142F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39689A1A-0F68-4437-8275-F5F05A7B0070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADEA105-29C4-4840-957B-1E2DEB835BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADEA105-29C4-4840-957B-1E2DEB835BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F48D4B-55A0-44D8-9634-7CF868D3652C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF0CA89-88F4-456E-AC04-97B7D87CFED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A234792-482D-4D5C-B640-FCB5168FD06D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197204-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342198-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786964-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.05.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Bardhoshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/03/2013")            u be              ("17/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Bardhoshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/03/2018")            u be              ("17/05/2023")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60352C20-1EBD-4D4E-8C87-62024E9DE641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EDC9ED-2020-4951-8F21-6329E945ABBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F612C36-C806-4E28-A69A-74097CD78199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3886A556-3198-4FAE-B043-BCCB2849E1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3886A556-3198-4FAE-B043-BCCB2849E1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52405E6-7E88-4EFD-8AB3-495FFE900D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68FC728-9A87-493D-B34A-6DFFE4654247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CBA56-79CA-4DF2-AEF0-F510CB8B2596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863476CB-187D-47AD-91CE-1B513347C32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863476CB-187D-47AD-91CE-1B513347C32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22753F9E-EFAA-4F95-A1A8-281E05EC1B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3ED64D-F389-43E7-AFBA-4418012DA037
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876947-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293267-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bardhoshi PF 2018.pdf
Bardhoshi-Vendimi i asamblese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Bardhoshi).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Bardhoshi).xlsx

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495821-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.04.2020 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bardhoshi-sh.p.k@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe 
ekonomike. Ndertim rruge kat.V,VI.Ndertim rruge kat.III,II,I.Veshje me asfalto beton te 
rrugeve, ndertim i mbishtreses dhe sistemimim e asfaltim sheshe. Ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore.Ndertime ujesjellsash e kanalizime.Ndertim vepra kullimi e 
impjante vaditese.Rikonstruksion godinash civile e ekonomike , veshje fasadash etj.Punime 
karpentjerie.Punime montimi ne impjantin e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Mirmbajtja, zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Ne fushen e projektimit :Plane 
rregulluese fshatrash e qendrash te banuara .Studime pjesore urbanistike .Plan vendosje 
objektesh te veçanta.Projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, turistike, 
bujqesore etj deri ne dy kate..Projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, 
turistike, materiale ndertimi etj mbi dy kate.Import - eksport, tregetimin e artikujve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9C7950-6AC4-4BCC-88A0-01C0D3D9C8A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7410C925-7FF5-4A6C-8D9A-77037F107B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEB97E1-6D47-4012-9AC2-659AA7A65E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C1E5B-AD05-417D-BF88-714096E272B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0BFBDF-3B1A-4539-8F59-37EBEEB1A834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5659862-30D8-4E19-B8F3-6C0B64F32224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5D3C07-5827-4A71-859B-536C5AD2AE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293091CB-E835-4800-8E7C-475AB8022F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293091CB-E835-4800-8E7C-475AB8022F80
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ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice si :Tregetimine artikujve te ndryshem 
industiral .Tregetimine artikujve te ndryshem ushqimor.Tregetimine artikujve te ndryshem 
bujqesor e blektoral.Tregetim fruta -perime .Tregtim automjetesh te çdo lloji marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish te ndryshme paisjve industriale e 
bujqesore dhe venjen e tyre ne shfrytezim. Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe 
paisjeve mjeksore , elektro-mjekesore .Import- Eksport tregtimin e artikujve te ndryshem 
mjekesore, medikamenteve te ndryshme dhe barnave te ndryshme mjekesore.Hapje pike 
lavazhi, servisi, parkimi.Hapje agjensie Imobilare.Hapje agjensi turistike.Hapje agjensi 
transoprti.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake , elektronike, elektrike ,kompjuterike , 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, kancelari, paisje zyrash 
etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e materialeve 
te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicionale e 
etero-vajore.Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike.Tregtim  prodhimesh kozmetike 
e estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre.Tregetim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje , orendi, dyer, dritare etj.Tregtime karburanteve te ndryshme me pakice si dhe 
vajrave lubrifikant, te gazit te lengshem per ngrohje ,paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen 
e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, baresh, restorantesh,diskotekash e qendra pushimi e kurative.Mbarshtrimi i 
pyjeve te flores dhe faunes, kullotave dhe livadheve.Pyllezim dhe permisim pyjor.Sistemime 
malore.Shfrytezim pyjesh. Mbrojtja e pyjeve nga semundjet,demtuesit, zjarret. Ndertim dhe 
meremetim i veprave per sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe .Mbrojtja e bimeve 
te arave nga semundjet dhe demtuesit.")          u be            ("Punime dheu, sistemime 
taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertim rruge kat.V,VI.Ndertim rruge 
kat.III,II,I.Veshje me asfalto beton te rrugeve, ndertim i mbishtreses dhe sistemimim 
e asfaltim sheshe. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore.Ndertime ujesjellsash e 
kanalizime.Ndertim vepra kullimi e impjante vaditese.Rikonstruksion godinash civile 
e ekonomike , veshje fasadash etj.Punime karpentjerie.Punime montimi ne impjantin 
e prodhimit dhe shperndarjes se energjise.Mirmbajtja, zhvillimi dekorit ne mjedise 
urbane. Ne fushen e projektimit :Plane rregulluese fshatrash e qendrash te banuara 
.Studime pjesore urbanistike .Plan vendosje objektesh te veçanta.Projektime 
ndertimesh civile, ushqimore, industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy 
kate..Projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, turistike, materiale 
ndertimi etj mbi dy kate.Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice e pakice si :Tregetimine artikujve te ndryshem industiral 
.Tregetimine artikujve te ndryshem ushqimor.Tregetimine artikujve te ndryshem 
bujqesor e blektoral.Tregetim fruta -perime .Tregtim automjetesh te çdo lloji marke 
e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish te ndryshme paisjve 
industriale e bujqesore dhe venjen e tyre ne shfrytezim. Tregtim me shumice e pakice 
te mjeteve dhe paisjeve mjeksore , elektro-mjekesore .Import- Eksport tregtimin e 
artikujve te ndryshem mjekesore, medikamenteve te ndryshme dhe barnave te 
ndryshme mjekesore.Hapje pike lavazhi, servisi, parkimi.Hapje agjensie 
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Imobilare.Hapje agjensi turistike.Hapje agjensi transoprti.Tregtim paisjesh elektro-
shtepiake , elektronike, elektrike ,kompjuterike , higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, kancelari, paisje zyrash etj.Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve 
te para brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicionale e etero-vajore.Tregtim 
plehrash e prodhimesh te tjera kimike.Tregtim  prodhimesh kozmetike e estetike. 
Punime duralumini e tregtimin e tyre.Tregetim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje , orendi, dyer, dritare etj.Tregtime karburanteve te ndryshme me pakice si 
dhe vajrave lubrifikant, te gazit te lengshem per ngrohje ,paisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh,diskotekash e qendra pushimi e 
kurative.Mbarshtrimi i pyjeve te flores dhe faunes, kullotave dhe livadheve.Pyllezim 
dhe permisim pyjor.Sistemime malore.Shfrytezim pyjesh. Mbrojtja e pyjeve nga 
semundjet,demtuesit, zjarret. Ndertim dhe meremetim i veprave per sigurimin e ujit 
te pishem ne kullota e livadhe .Mbrojtja e bimeve te arave nga semundjet dhe 
demtuesit.Shitje me pakice te artikujve te ndryshem.Riparime te paisjeve 
elektroshtepiake.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545330-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Bardhoshi).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Bardhoshi).xlsx
Pasqyrat financiare 2019.pdf
Vendim.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706911-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80709622-3832-415F-B1D6-3D991A475497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE44822-45FA-42D3-8B1F-DA4BCA0E820B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7724B5-6B15-4555-B5C7-856910F20234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7724B5-6B15-4555-B5C7-856910F20234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD31617-A8F5-4ABE-B8DF-A9E427016CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E5EC72-3496-4C7A-9606-CE43059F4EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3154C4-DB24-4D19-B979-A36F03CEB684
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Njesia Aministrative Nr.2, ZK 3976, Nr.Pasurie 393/109,Fq.87,Banese 2-kateshe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746992-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Bardhoshi).xlsx
Vendimi Bardhoshi PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Bardhoshi).xlsx
PF Bardhoshi 2020.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764306-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF Bardhoshi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Bardhoshi).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Bardhoshi).xlsx
Vendimi Bardhoshi PF 2020.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926575-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Bardhoshi 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A655E908-271C-49FB-80BA-3F13724927F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB0CFD4-79CE-44CE-8D2E-B71E45927045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CCD041-1657-4CA3-8478-B773DA3B3AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CCD041-1657-4CA3-8478-B773DA3B3AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20164319-9C82-4DED-98D7-67489A7FF7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B1C3B0-917A-4C64-A04B-AA8B9E567A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727A340F-733A-4437-A9B4-9836E4F6BDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7351A9-FF2D-44CA-9C2C-32B323DC4EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D372B7F9-60D2-4378-9A15-87D33EA950C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9569A2AF-BE63-4556-B693-A06B8F450AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9569A2AF-BE63-4556-B693-A06B8F450AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FF5D0-BF40-4C84-9950-1D6C28F93E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAA4E82-2A5F-45D5-B293-D9B397B09058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901E225-B5FB-4440-B786-F4FEFD40E9A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B27941-B553-4B55-898D-E360C8DA6D57
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(Bardhoshi).xlsx
Pasqyra Financiare 2021 Bardhoshi shpk.pdf

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120588-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Bardhoshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2018")            u be              ("23/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Bardhoshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2023")            u be              ("23/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148378-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2022 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bardhorshi Shpk PF 2022.pdf
Vendim i ortakut per PF 2022.pdf
2022 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Bardhoshi).xlsx

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196174-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.083.2023 per ,bylljen e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Aministrative Nr.2, ZK 3976, Nr.Pasurie 393/109,Fq.87,Banese 2-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B27941-B553-4B55-898D-E360C8DA6D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CCE125-B2F1-48E3-9A9C-8EFDFDAC2A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F6FF4E-7A98-461D-A5D5-493CADA11CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DF53D8-754C-4DAD-A941-1295DDA77451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF71E05-252F-4D7E-9A70-ABC035DB39C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA6DB67-BC0B-4346-BBD8-8C4DFDA8DEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382160B3-8873-4CEA-AE75-B58C959226DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382160B3-8873-4CEA-AE75-B58C959226DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20064ED2-6E1B-4D25-8662-162ACB973C30
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04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313300-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBardhoshi.xlsx
AutorizimCeljetaXama.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyratfinanciareviti.pdf
VendimiperllogaritevjetoreBardhoshiShpk.pdf

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447057-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciareBardhoshi_.pdf
VendimPFv.pdf
AutorizimCeljeta.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F55068-A1EA-47CA-BC1D-5EEDF4ADB205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1F901C-091A-4560-B057-1DF90B50C6C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F552AB69-E5CD-44D6-9BBF-A025DC561029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE0F94-160C-490E-94B1-0A3DD8DF6DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8C90B8-6A16-45A1-AB4E-A1ACD33606D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BCC279-24BE-45BA-9190-16A2CA530B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CD489F-EECB-4D99-A026-1CED0D0080A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E559AEFA-B160-43E3-A15D-FBA5CBBA14E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB27FD75-BF2B-43DA-8BA3-E31A2455F918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F742BA-3D28-4F7C-A9FC-0EFCE5FE370F

